様式第3号(第8条関係)

事 業 場 名 変 更 等 届 出 書

年  月  日

  ひたちなか市長    殿

申請者 所 在 地

事業場等名

代 表 者 名        印

電 話 番 号(  )―(   )

  事業場等名(所在地・代表者)に変更があったので，排水設備設置義務免除取扱要綱第8

条第1項の規定により，次のとおり届け出ます。

変 更 前

変 更 の 内 容

変 更 後

変 更 年 月 日        年  月  日

変 更 の 理 由

許可年月日等       年  月  日  指令 第    号

年  月  日部

長

課

長

課長

補佐

係

長

係 合 議
受

付 第   号

起 案 年  月  日

決 裁 年  月  日

調 査 年  月  日

備 考

 (注) 太わく内は記入しないこと。